



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 61/ 957 /2017

Wrocław, dnia 31.10.2017 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyposażenia hybrydowej sali operacyjnej na potrzeby Chirurgii Naczyniowej, Kardiologii i Kardiochirurgii**”

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 1 pkt. 42

Czy Zamawiający dopuści alarm Apnea realizowany na podstawie analizy: ciśnienia przepływu, CO2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 pkt. 42 alarm Apnea realizowany na podstawie analizy: ciśnienia przepływu, CO2. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 2 i 3 wymóg wykonywania przeglądów nie rzadziej niż raz na 12 m-cy (rozdział III ust. 7 siwz oraz §8 ust. 2 pkt. 1 umowy)

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści wykonywanie przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta? Producent zaleca wykonywanie przeglądów raz na 60 m-cy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający połączy w jedno nierozłączne zadanie dostawę aparatów do znieczulania (zadanie nr 1), kolumn chirurgicznych (zadanie nr 2) i kolumna anestezjologicznych (zadanie nr 3) ?

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oferowany aparat do znieczulania musi posiadać możliwość powieszenia na kolumnie anestezjologicznej (punkt 1 tabeli), a kolumna anestezjologiczna musi umożliwiać zawieszenie aparatu do znieczulania (punkt 1 tabeli). Tak więc od wykonawców składających ofertę wymaga się zagwarantowania, że kolumna anestezjologiczna i aparat do znieczulania będą wzajemnie kompatybilne. Udzielenie takiej gwarancji nie jest możliwe przy podziale tych urządzeń na osobne zadania, ponieważ wykonawca oferujący aparat do znieczulania nie jest w stanie określić na etapie przygotowywania oferty na jakiego rodzaju kolumnie (typ, model, producent) będzie musiał zainstalować swoje urządzenie. Ponadto może mieć to wpływ na

konfigurację urządzenia i kalkulację jego ceny. Jedynie w przypadku połączenia tych zadań w jedno, wykonawcy mają szansę dobrać oferowane urządzenia w optymalny sposób zapewniający ich pełną kompatybilność i prawidłowo skalkulować cenę zestawu. Natomiast rozdzielenie na osobne zadania kolumny anestezyjologicznej i chirurgicznej jest dla Zamawiającego nieuzasadnione ekonomicznie, ponieważ zakup ich od jednego wykonawcy istotnie obniży koszty dostawy i instalacji urządzeń, a w przyszłości także koszty przeglądów technicznych i serwisu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia wystawionego przez producenta dokumentu potwierdzającego zgodność oferowanego aparatu do znieczulania z kolumną anestezyjologiczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia wystawionego przez producenta dokumentu potwierdzającego zgodność oferowanego aparatu do znieczulania z kolumną anestezyjologiczną.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zrezygnuje z wymagań opisanych w punktach 14, 15 i 16 zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych kolumny anestezyjologicznej oraz w punktach 13, 14 i 15 zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych kolumny chirurgicznej, jeżeli dostarczone kolumny będą wyposażone okablowanie wewnętrzne zakończone wtykiem RJ-45, łączone z siecią strukturalną w przestrzeni technicznej nad sufitem podwieszanym.

Ze względu na wymagany Certyfikat Sieci Strukturalnej, wykonanie opisanych prac powinno być zlecone wyspecjalizowanej firmie zajmującej się tego typu działalnością, a najlepiej firmie która wykonywała tą sieć na sali hybrydowej. Włączenie tych prac w zakres obowiązków dostawcy kolumn istotnie utrudnia przygotowanie oferty, ponieważ wymaga dotarcia do tego wykonawcy, uzgodnienia warunków współpracy i uzyskania oferty. Ze względu na krótki termin składania ofert może się to okazać niewykonalne.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na to pytanie prosimy o wskazanie firmy (wraz z danymi kontaktowymi), która wykonywała sieć strukturalnej na sali hybrydowej i może złożyć ofertę na wymagane prace.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Cała sieć strukturalna w Szpitalu jest siecią certyfikowaną. Zamawiający nie zezwala na łączenie sieci wewnętrznej z kolumn z siecią, która znajduje się w przestrzeni sufitowej w sali.

Dane firmy, która doprowadziła kable do sali hybrydowej:

Exence S.A. | ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie | 55-040 Kobierzyce

<http://www.exence.com>

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu opisanego w punkcie 16 zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych kolumny chirurgicznej, jeżeli Wykonawca zadeklaruje pomoc przy wprowadzaniu światłowodu do kolumny chirurgicznej wyspecjalizowanej firmie wykonującej instalacje światłowodowe dla Zamawiającego.

Dostawca kolumny nie może ponosić odpowiedzialności za zakończenie instalacji światłowodów wykonanych przez inną firmę.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na to pytanie prosimy o wskazanie firmy (wraz z danymi kontaktowymi), która wykonywała opisany światłowód na sali hybrydowej i może złożyć ofertę na wymagane prace.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dane kontaktowe j.w.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z ZAD. DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
inż. inż. *Waldyga Raziuk*